
Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks  jedn. cena bez DPH  celkem bez DPH celkem s DPH

Katedra multimediální - VZOREK katedry - 

odevzdání před podpisem smlouvy

760 x 1600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Pracovní deska 25 mm s PUR litou hranou. V pracovní desce stolu 

bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce 

katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. 

Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou.V pracovní ploše umístěn 

el. výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C.

PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části 

PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrování perforovaným 

plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm), uzavíratelný se 

zámkem, 2x dvouzásuvka 230V horní poootočená, 1x datová 

dvouzásuvka

Roletová skříňka: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x 

stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem, 3x 

dvouzásuvka 230V horní pootočená

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. 

Učitelská katedra 

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 27 564,00 Kč 27 564,00 Kč 33 352,44 Kč

Skříň nízká, uzavřená s PD

760 x 600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: Pracovní deska o síle min. 25 mm, sjednocená s PD 

katedry. LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 4x 

rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, plná dvířka s 

úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police, zámek

Skříň nízká 

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 8 560,00 Kč 8 560,00 Kč 10 357,60 Kč

Učitelská židle s podlavníkem

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 12 830,00 Kč 12 830,00 Kč 15 524,30 Kč

Celkem 48 954,00 Kč 59 234,34 Kč

Jednolavice speciální s vestavbou pro kabeláže

760 x 700 x 800 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Materiál: korpus laminovaná třísková deska, PUR hrana, pracovní 

deska o síle min. 25 mm, zavětrování z perforovaného plechu s 

otvory min. 7 x 7 mm pro lepší cirkulaci vzduchu, vestavěné kanály 

pro vedení kabeláže, umístění zásuvek, fixace kanálových žlabů. 

Kovové prvky budou ošetřeny vypalovací barvou dle RAL vzorníku, 1x 

dvouzásuvka 230V horní poootočená, 1x datová jednozásuvka

Žákovská jednolavice s vestavbou kabeláže

Hilbert Interiéry s.r.o.
18 6 020,00 Kč 108 360,00 Kč 131 115,60 Kč

Studentské křeslo (na kluzácích) 

Designová židle,  čalouněný sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, čalouněný opěrák, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kluzáky, posuv sedáku 60mm, bederní opěra 

výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací mechanika se 

samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Easy Pro 1205

RIM CZ a.s.
18 12 565,00 Kč 226 170,00 Kč 273 665,70 Kč

Celkem 334 530,00 Kč 404 781,30 Kč

Ostatní vybavení

Skříňová sestava s boxy

2200 x 3700 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 

4x rektifikační šrouby.

Skříňová sestava s min. 30x otevřeným boxem a min. 5x 

uzamykatelným boxem.

Sestava skříní

Výrobce - Hilbert Interiéry s.r.o.
1 49 362,00 Kč 49 362,00 Kč 59 728,02 Kč

Celkem 49 362,00 Kč 59 728,02 Kč

CELKEM bez DPH* 432 846,00 Kč

DPH 21% 90 897,66 Kč

Cena celkem vč. DPH 523 743,66 Kč

115 Učebna IT č. 32

Učitelské pracoviště

Studentské pracoviště

Vybavení učebny

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks  jedn. cena bez DPH  celkem bez DPH celkem s DPH

Katedra multimediální

760 x 1600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Pracovní deska 25 mm s PUR litou hranou. V pracovní desce stolu 

bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce 

katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. 

Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou.V pracovní ploše umístěn 

el. výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C.

PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části 

PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrování perforovaným 

plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm), uzavíratelný se 

zámkem, 2x dvouzásuvka 230V horní poootočená, 1x datová 

dvouzásuvka

Roletová skříňka: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x 

stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem, 3x 

dvouzásuvka 230V horní pootočená

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. 

Učitelská katedra 

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 27 564,00 Kč 27 564,00 Kč 33 352,44 Kč

Stůl celodřevěný

760 x 1200 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Stůl celodřevěný, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, 

pracovní deska LTD tl. 25 mm  s PUR litou hranou.

Stůl dřevěný, čelní krytí

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 7 920,00 Kč 7 920,00 Kč 9 583,20 Kč

Učitelská židle s podlavníkem

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 12 830,00 Kč 12 830,00 Kč 15 524,30 Kč

Skříň nízká, uzavřená s PD

760 x 600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: Pracovní deska o síle min. 25 mm, sjednocená s PD 

katedry. LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 4x 

rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, plná dvířka s 

úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police

Skříň nízká 

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 8 560,00 Kč 8 560,00 Kč 10 357,60 Kč

Celkem 56 874,00 Kč 68 817,54 Kč

Jednolavice speciální s vestavbou pro kabeláže

760 x 700 x 800 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Materiál: korpus laminovaná třísková deska, PUR hrana, pracovní 

deska o síle min. 25 mm, zavětrování z perforovaného plechu s 

otvory min. 7 x 7 mm pro lepší cirkulaci vzduchu, vestavěné kanály 

pro vedení kabeláže, umístění zásuvek, fixace kanálových žlabů. 

Kovové prvky budou ošetřeny vypalovací barvou dle RAL vzorníku,  1x 

dvouzásuvka 230V horní poootočená, 1x datová jednozásuvka.

Žákovská jednolavice s vestavbou kabeláže

Hilbert Interiéry s.r.o.
18 6 020,00 Kč 108 360,00 Kč 131 115,60 Kč

Studentské křeslo (na kluzácích)

Designová židle,  čalouněný sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, čalouněný opěrák, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kluzáky, posuv sedáku 60mm, bederní opěra 

výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací mechanika se 

samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Easy Pro 1205

RIM CZ a.s.
18 12 565,00 Kč 226 170,00 Kč 273 665,70 Kč

Celkem 334 530,00 Kč 404 781,30 Kč

Ostatní vybavení

Skříňová sestava s boxy

2200 x 3700 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 

4x rektifikační šrouby.

Skříňová sestava s min. 30x otevřeným boxem a min. 5x 

uzamykatelným boxem.

Sestava skříní

Výrobce - Hilbert Interiéry s.r.o.
1 49 362,00 Kč 49 362,00 Kč 59 728,02 Kč

Celkem 49 362,00 Kč 59 728,02 Kč

CELKEM bez DPH* 440 766,00 Kč

DPH 21% 92 560,86 Kč

Cena celkem vč. DPH 533 326,86 Kč

116 Učebna IT č. 33

Učitelské pracoviště

Studentské pracoviště

Vybavení učebny

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks  jedn. cena bez DPH  celkem bez DPH celkem s DPH

Stoly a židle

Stůl celodřevěný s úložnými prostory

760 x 2000 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Stůl celodřevěný, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní 

deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou. 

Požadujeme vybavení stolu 2x úložným prostorem - š. 400 mm. 

Každý z úložných prostorů s uzamykatelnou skříňkou v dolní části a 

otevřenou policí v horní části.

Stůl dřevěný, úložné prostory

Hilbert Interiéry s.r.o.
2 12 560,00 Kč 25 120,00 Kč 30 395,20 Kč

Stůl celodřevěný s úložnými prostory

760 x 2000 x 900 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Stůl celodřevěný, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní 

deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou. V pracovní ploše umístěn el. 

výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. 

Požadujeme vybavení stolu 2x úložným prostorem - š. 400 mm. 

Každý z úložných prostorů s uzamykatelnou skříňkou v dolní části a 

otevřenou policí v horní části.

Stůl dřevěný, úložné prostory

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 13 814,00 Kč 13 814,00 Kč 16 714,94 Kč

Židle - otočná na plynovém pístu, plastová

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, 

fixovanou k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím mechanismem 

pomocí plynového pístu. Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. 

Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a 

průhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti 

UV záření.

Židle žákovská

Hilbert Interiéry s.r.o.
3 3 290,00 Kč 9 870,00 Kč 11 942,70 Kč

Stůl celodřevěný

760 x 2150 x 1250 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Stůl celodřevěný, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní 

deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou. 

Stůl dřevěný

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 10 298,00 Kč 10 298,00 Kč 12 460,58 Kč

Sestava skříněk pro 3D tisk

Skříň nízká, uzavřená, policová - postforming

900 x 900 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 

Pracovní deska o síle 25 mm s odolnou fólií HPL min. 0,8 mm. Celá 

konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm ve spodní 

části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, plná 

dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police

Skříň nízká, postforming

Hilbert Interiéry s.r.o.
5 12 411,00 Kč 62 055,00 Kč 75 086,55 Kč

Závěsná skříňka uzavřená

600 x 900 x 300 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá 

konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, 

plná dvířka s úchytkou a zámkem, 1x stavitelná police.

Skříňka uzavřená

Hilbert Interiéry s.r.o.
3 5 987,00 Kč 17 961,00 Kč 21 732,81 Kč

Závěsná skříňka otevřená

600 x 900 x 300 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá 

konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, 

1x stavitelná police.

Skříňka otevřená

Hilbert Interiéry s.r.o.
2 5 103,00 Kč 10 206,00 Kč 12 349,26 Kč

Sestava vysokých skříní

Skříň vysoká, kombinovaná 

s policemi

1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, 

prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police

Skříň horní část police, dolní část uzavřená

Hilbert Interiéry s.r.o.
3 12 435,00 Kč 37 305,00 Kč 45 139,05 Kč

Celkem 186 629,00 Kč 225 821,09 Kč

CELKEM bez DPH* 186 629,00 Kč

DPH 21% 39 192,09 Kč

Cena celkem vč. DPH 225 821,09 Kč

201 Učebna fiktivní firmy 1  č. 37

Vybavení učebny

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Katedra multimediální

760 x 1600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Pracovní deska 25 mm s PUR litou hranou. V pracovní desce stolu 

bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. 

Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré 

kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou.

PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části 

PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrování perforovaným 

plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm), uzavíratelný se 

zámkem.

Roletová skříňka: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x 

stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. 

Učitelská katedra 

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 28 543,00 Kč 28 543,00 Kč 34 537,03 Kč

Učitelská židle s podlavníkem

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý 

plast o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 

60mm, bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, 

ovládací mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 12 830,00 Kč 12 830,00 Kč 15 524,30 Kč

Celkem 41 373,00 Kč 50 061,33 Kč

Obdelníkový stůl

760 x 1200 x 1000 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Pracovní deska: z MDF o síle 18 mm, ABS hrany 5mm, Konstrukce: 

kovová, trubková Ø 38 mm s povrchovou úpravou práškovou 

vypalovací barvou v odstínech dle vzorníku RAL. Nohy jsou opatřeny 

rektifikačními šrouby. Stolová deska je s rámem spojena pomocí 

závrtných matic a šroubů s metrickým závitem.

Stůl obdelník

Hilbert Interiéry 
5 5 199,00 Kč 25 995,00 Kč 31 453,95 Kč

Půlkulatý stůl

760 x 1200 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±10%

Stolový doplněk půlkruhového tvaru, z MDF o síle 18 mm, ABS 

hrana, min. 1x kovová noha s rektifikací

Stůl půlkruh

Hilbert Interiéry s.r.o.
3 5 122,00 Kč 15 366,00 Kč 18 592,86 Kč

Skříň nízká, uzavřená - postforming

760 x 900 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 

Pracovní deska o síle 25 mm s odolnou fólií HPL min. 0,8 mm. Celá 

konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm ve spodní 

části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, plná 

dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police

Skříň nízká, postforming

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 13 564,00 Kč 13 564,00 Kč 16 412,44 Kč

Stůl celodřevěný - postforming

760 x 1200 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Stůl celodřevěný, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní 

deska o síle 25 mm s odolnou fólií HPL min. 0,8 mm.

Stůl dřevěný, postforming

Hilbert Interiéry s.r.o.
3 7 853,00 Kč 23 559,00 Kč 28 506,39 Kč

Nástěnka

600 x 900 mm

Korková nebo textilní nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení 

na stěnu.

Nástěnka korek/textil

Hilbert Interiéry s.r.o. 3 1 260,00 Kč 3 780,00 Kč 4 573,80 Kč

Závěsná skříňka otevřená

600 x 600 x 300 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá 

konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, 

1x stavitelná police.

Skříňka otevřená

Hilbert Interiéry s.r.o.
6 4 988,00 Kč 29 928,00 Kč 36 212,88 Kč

Závěsná skříňka otevřená

600 x 900 x 300 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá 

konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, 

1x stavitelná police.

Skříňka otevřená

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 5 230,00 Kč 5 230,00 Kč 6 328,30 Kč

Žákovská židle - dřevěná 

Žákovská židle bez možnosti stohování. Rám židle je vyroben z 

odlehčených profilů jako celosvařenec. Nosný profil rámu je 

plochoovál 38x20 o tloušťce stěny 2mm v kombinaci s trubkovým 

profilem. Opěrák je vyroben z bukové překližky povrchově upravené 

bezbarvým polyuretanovým lakem. Sedák opatřen prolisem v místě 

sedu (není opatřen krempou). Opěrák je tvarován (prohnut) ve dvou 

rovinách tak, aby co nejlépe svým tvarem odpovídal anatomii 

lidského těla v bederní oblasti. Sedák i opěrák židle jsou k rámu 

přinýtovány ocelovými nýty. Sedák s protiskluzovými profilovanými 

kolečky, které zabraňují nežádoucímu pohybu sedícího. Materiál 

sedáku je vyroben z tlakově tvarované tvrzené melaminové 

pryskyřice, s vysoce odolným povrchem vůči chemikáliím a 

opotřebení. Sedák je otěruvzdorný, nárazuvzdorný, stálobarevný, 

splňuje atest nehořlavosti. Povrchová úprava práškovou vypalovací 

barvou v barevné škále RAL,  nosnost min. 100 kg. Hmotnost židle 

max. 3,8kg.

Žákovská židle dřevěná s rámem

Hilbert Interiéry s.r.o.
24 1 995,00 Kč 47 880,00 Kč 57 934,80 Kč

Celkem 165 302,00 Kč 200 015,42 Kč

Ostatní vybavení

Skříň vysoká, kombinovaná 

s policemi

1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, 

prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police

Skříň horní část police, dolní část uzavřená

Hilbert Interiéry s.r.o.
2 12 435,00 Kč 24 870,00 Kč 30 092,70 Kč

Skříň vysoká, uzavřená s policemi

1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní 

a spodní části. 

4x rektifikační šrouby.

Plné dveře s úchytkami a zámkem, 5x police, z toho minimálně 4x 

stavitelná 

Skříň uzavřená

Hilbert Interiéry s.r.o.
2 12 560,00 Kč 25 120,00 Kč 30 395,20 Kč

Skříň vysoká, otevřená s policemi

1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, 

prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: 2x stavitelná police

Skříň otevřená

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 10 877,00 Kč 10 877,00 Kč 13 161,17 Kč

Celkem 60 867,00 Kč 73 649,07 Kč

CELKEM bez DPH* 267 542,00 Kč

DPH 21% 56 183,82 Kč

Cena celkem vč. DPH 323 725,82 Kč

202 Učebna fiktivní firmy 2  č. 38

Učitelské pracoviště

Studentské pracoviště

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Katedra multimediální

760 x 1600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Pracovní deska 25 mm s PUR litou hranou. V pracovní desce stolu 

bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce 

katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. 

Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou.V pracovní ploše umístěn 

el. výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C.

PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části 

PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrování perforovaným 

plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm), uzavíratelný se 

zámkem, 2x dvouzásuvka 230V horní poootočená, 1x datová 

dvouzásuvka

Roletová skříňka: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x 

stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem, 3x 

dvouzásuvka 230V horní pootočená

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. 

Učitelská katedra 

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 27 564,00 Kč 27 564,00 Kč 33 352,44 Kč

Stůl celodřevěný

760 x 1200 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Stůl celodřevěný, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, 

pracovní deska LTD tl. 25 mm  s PUR litou hranou.

Stůl dřevěný, čelní krytí

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 7 920,00 Kč 7 920,00 Kč 9 583,20 Kč

Učitelská židle s podlavníkem

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 12 830,00 Kč 12 830,00 Kč 15 524,30 Kč

Skříň nízká, uzavřená s PD

760 x 600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: Pracovní deska o síle min. 25 mm, sjednocená s PD 

katedry. LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 4x 

rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, plná dvířka s 

úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police

Skříň nízká 

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 8 560,00 Kč 8 560,00 Kč 10 357,60 Kč

Celkem 56 874,00 Kč 68 817,54 Kč

Jednolavice speciální s vestavbou pro kabeláže

760 x 650 x 800 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Materiál: korpus laminovaná třísková deska, PUR hrana, pracovní 

deska o síle min. 25 mm, zavětrování z perforovaného plechu s 

otvory min. 7 x 7 mm pro lepší cirkulaci vzduchu, vestavěné kanály 

pro vedení kabeláže, umístění zásuvek, fixace kanálových žlabů. 

Kovové prvky budou ošetřeny vypalovací barvou dle RAL vzorníku,  2x 

dvouzásuvka 230V horní poootočená, 2x datová jednozásuvka.

Žákovská jednolavice s vestavbou kabeláže

Hilbert Interiéry s.r.o.
18 5 984,00 Kč 107 712,00 Kč 130 331,52 Kč

Studentské křeslo (na kluzácích)

Designová židle,  čalouněný sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, čalouněný opěrák, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kluzáky, posuv sedáku 60mm, bederní opěra 

výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací mechanika se 

samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Easy Pro 1205

RIM CZ a.s.
18 12 565,00 Kč 226 170,00 Kč 273 665,70 Kč

Celkem 333 882,00 Kč 403 997,22 Kč

CELKEM bez DPH* 390 756,00 Kč

DPH 21% 82 058,76 Kč

Cena celkem vč. DPH 472 814,76 Kč

204 Učebna IT č. 39

Učitelské pracoviště

Studentské pracoviště

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Katedra multimediální

760 x 1600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Pracovní deska 25 mm s PUR litou hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro 

monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod 

pracovní deskou. V pracovní ploše umístěn el. výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C.

PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrování 

perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm), uzavíratelný se zámkem, 2x dvouzásuvka 230V horní 

poootočená, 1x datová dvouzásuvka.

Roletová skříňka: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se 

zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru, 3x dvouzásuvka 230V horní pootočená

Učitelská katedra 

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 27 564,00 Kč 27 564,00 Kč 33 352,44 Kč

Učitelská židle s podlavníkem

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž 

pětiramenný černý plast o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, bederní opěra výškově 

stavitelná, područky multifunkční, ovládací mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost požadujeme 

120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 12 830,00 Kč 12 830,00 Kč 15 524,30 Kč

Celkem 40 394,00 Kč 48 876,74 Kč

Multimediální stůl pro jednoho žáka - vzorek stolu 

bude předán před podpisem smlouvy

min. 760 x 700 x 680 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: kombinace kov/LTD 18 mm, rám boční nohy z ohýbaného ocelového profilu min. 50 x 30 mm plochoovál, 

ošetřena vypalovací práškovou barvou RAL dle výběru, pracovní deska o síle min. 25 mm, PUR litá hrana s odklopem 

pracovní desky pro výjezd monitoru, vestavěný tunel pro vedení kabeláží. Monitor v rozsahu 19-24" je umístěn na 

speciálním mechanismu s hydraulickým výsuvem, s automatickou aretací v horní a dolní poloze (vysunuto a zasunuto). 

Vysunutí proběhne po zmačknutí mechanismu v dolní poloze a samovolně se vysune do horní polohy bez nutnosti 

držet mechanismus s monitorem. Monitor se zafixuje automaticky ve vysunuté poloze. Hmotnost monitoru max. 10kg. 

Kompaktní mechanismus vzájemně vložených profilů s pístovým pohonem uvnitř. Přestavitenost monitoru v rámci 

fixační příruby min. ve 4 polohách, možnost vertikálního naklopení monitoru. Součástí mechanismu s vertikálním 

natáčením monitoru je přírubový plech.Boční nohy stolu osazeny dlouhým návlekem min. 200 mm s rektifikací pro 

ustanovení do přesné polohy,  1x dvouzásuvka 230V horní poootočená, 1x datová jednozásuvka.

Stůl žákovský speciální s výsuvem

Hilbert Interiéry s.r.o.
20 16 560,00 Kč 331 200,00 Kč 400 752,00 Kč

Židle - otočná na plynovém pístu, plastová 

(na kluzácích)

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím 

mechanismem pomocí plynového pístu. Na kluzácích. Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a 

průhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.

Židle žákovská

Hilbert Interiéry s.r.o.
20 3 290,00 Kč 65 800,00 Kč 79 618,00 Kč

Celkem 397 000,00 Kč 480 370,00 Kč

CELKEM bez DPH* 437 394,00 Kč

DPH 21% 91 852,74 Kč

Cena celkem vč. DPH 529 246,74 Kč

303 Učebna cizích jazyků č. 56

Učitelské pracoviště

Studentské pracoviště

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Katedra multimediální

760 x 1600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Pracovní deska 25 mm s PUR litou hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro 

monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod 

pracovní deskou. V pracovní ploše umístěn el. výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C.

PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrování 

perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm), uzavíratelný se zámkem, 2x dvouzásuvka 230V horní 

poootočená, 1x datová dvouzásuvka.

Roletová skříňka: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se 

zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru, 3x dvouzásuvka 230V horní pootočená

Učitelská katedra 

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 27 564,00 Kč 27 564,00 Kč 33 352,44 Kč

Učitelská židle s podhlavníkem

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž 

pětiramenný černý plast o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, bederní opěra výškově 

stavitelná, područky multifunkční, ovládací mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost požadujeme 

120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 12 830,00 Kč 12 830,00 Kč 15 524,30 Kč

Celkem 40 394,00 Kč 48 876,74 Kč

Multimediální stůl pro jednoho žáka- VZOREK 

MECHANIZMU pro výjezd monitoru - bude předán 

před podpisem smlouvy

min. 760 x 700 x 680 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: kombinace kov/LTD 18 mm, rám boční nohy z ohýbaného ocelového profilu min. 50 x 30 mm plochoovál, 

ošetřena vypalovací práškovou barvou RAL dle výběru, pracovní deska o síle min. 25 mm, PUR litá hrana s odklopem 

pracovní desky pro výjezd monitoru, vestavěný tunel pro vedení kabeláží. Monitor v rozsahu 19-24" je umístěn na 

speciálním mechanismu s hydraulickým výsuvem, s automatickou aretací v horní a dolní poloze (vysunuto a zasunuto). 

Vysunutí proběhne po zmačknutí mechanismu v dolní poloze a samovolně se vysune do horní polohy bez nutnosti 

držet mechanismus s monitorem. Monitor se zafixuje automaticky ve vysunuté poloze. Hmotnost monitoru max. 10kg. 

Kompaktní mechanismus vzájemně vložených profilů s pístovým pohonem uvnitř. Přestavitenost monitoru v rámci 

fixační příruby min. ve 4 polohách, možnost vertikálního naklopení monitoru. Součástí mechanismu s vertikálním 

natáčením monitoru je přírubový plech.Boční nohy stolu osazeny dlouhým návlekem min. 200 mm s rektifikací pro 

ustanovení do přesné polohy, 1x dvouzásuvka 230V horní poootočená, 1x datová jednozásuvka.

Stůl žákovský speciální s výsuvem

Hilbert Interiéry s.r.o.
18 16 560,00 Kč 298 080,00 Kč 360 676,80 Kč

Židle - otočná na plynovém pístu, plastová 

(na kluzácích)

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím 

mechanismem pomocí plynového pístu. Na kluzácích. Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a 

průhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.

Židle žákovská

Hilbert Interiéry s.r.o.
18 3 290,00 Kč 59 220,00 Kč 71 656,20 Kč

Celkem 357 300,00 Kč 432 333,00 Kč

Ostatní vybavení

Skříň vysoká, kombinovaná 

s policemi

1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 

40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police, zámek

Skříň horní část police, dolní část uzavřená

Hilbert Interiéry s.r.o.
3 12 435,00 Kč 37 305,00 Kč 45 139,05 Kč

Celkem 37 305,00 Kč 45 139,05 Kč

CELKEM bez DPH* 434 999,00 Kč

DPH 21% 91 349,79 Kč

Cena celkem vč. DPH 526 348,79 Kč

314 Učebna cizích jazyků  č. 67

Učitelské pracoviště

Studentské pracoviště

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Katedra multimediální

760 x 1600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Pracovní deska 25 mm s PUR litou hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro 

monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod 

pracovní deskou. V pracovní ploše umístěn el. výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C.

PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrování 

perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm), uzavíratelný se zámkem, 2x dvouzásuvka 230V horní 

poootočená, 1x datová dvouzásuvka.

Roletová skříňka: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se 

zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru, 3x dvouzásuvka 230V horní pootočená

Učitelská katedra 

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 27 564,00 Kč 27 564,00 Kč 33 352,44 Kč

Učitelská židle s podlavníkem

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž 

pětiramenný černý plast o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, bederní opěra výškově 

stavitelná, područky multifunkční, ovládací mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost požadujeme 

120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 12 830,00 Kč 12 830,00 Kč 15 524,30 Kč

Celkem 40 394,00 Kč 48 876,74 Kč

Multimediální stůl pro jednoho žáka

min. 760 x 700 x 680 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: kombinace kov/LTD 18 mm, rám boční nohy z ohýbaného ocelového profilu min. 50 x 30 mm plochoovál, 

ošetřena vypalovací práškovou barvou RAL dle výběru, pracovní deska o síle min. 25 mm, PUR litá hrana s odklopem 

pracovní desky pro výjezd monitoru, vestavěný tunel pro vedení kabeláží. Monitor v rozsahu 19-24" je umístěn na 

speciálním mechanismu s hydraulickým výsuvem, s automatickou aretací v horní a dolní poloze (vysunuto a zasunuto). 

Vysunutí proběhne po zmačknutí mechanismu v dolní poloze a samovolně se vysune do horní polohy bez nutnosti 

držet mechanismus s monitorem. Monitor se zafixuje automaticky ve vysunuté poloze. Hmotnost monitoru max. 10kg. 

Kompaktní mechanismus vzájemně vložených profilů s pístovým pohonem uvnitř. Přestavitenost monitoru v rámci 

fixační příruby min. ve 4 polohách, možnost vertikálního naklopení monitoru. Součástí mechanismu s vertikálním 

natáčením monitoru je přírubový plech.Boční nohy stolu osazeny dlouhým návlekem min. 200 mm s rektifikací pro 

ustanovení do přesné polohy, 1x dvouzásuvka 230V horní poootočená, 1x datová jednozásuvka.

Stůl žákovský speciální s výsuvem

Hilbert Interiéry s.r.o.
20 16 560,00 Kč 331 200,00 Kč 400 752,00 Kč

Židle - otočná na plynovém pístu, plastová  (na 

kluzácích) - VZOREK ŽIDLE- odevzdání vzorku 

bude předán před podpisem smlouvy

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím 

mechanismem pomocí plynového pístu. Na kluzácích. Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a 

průhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.

Židle žákovská

Hilbert Interiéry s.r.o.
20 3 290,00 Kč 65 800,00 Kč 79 618,00 Kč

Celkem 397 000,00 Kč 480 370,00 Kč

CELKEM bez DPH* 437 394,00 Kč

DPH 21% 91 852,74 Kč

Cena celkem vč. DPH 529 246,74 Kč

402 Učebna cizích jazyků  č. 71

Učitelské pracoviště

Studentské pracoviště

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Katedra multimediální

760 x 1600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Pracovní deska 25 mm s PUR litou hranou. V pracovní desce stolu 

bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce 

katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. 

Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. V pracovní ploše umístěn 

el. výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C.

PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části 

PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrování perforovaným 

plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm), uzavíratelný se 

zámkem, 2x dvouzásuvka 230V horní poootočená, 1x datová 

dvouzásuvka.

Roletová skříňka: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x 

stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru, 3x 

dvouzásuvka 230V horní pootočená

Učitelská katedra 

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 27 564,00 Kč 27 564,00 Kč 33 352,44 Kč

Učitelská židle s podlavníkem

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 12 830,00 Kč 12 830,00 Kč 15 524,30 Kč

Celkem 40 394,00 Kč 48 876,74 Kč

Sklopná sedačka v dřevěném provedení pro rovnou 

podlahu

Sklopná sedačka v dřevěném provedení pro rovnou podlahu, sklopná 

sedačka hluboká min. 50 mm, uchycená do otočného čepu se 

skrytým dorazovým mechanismem (hygienická bezpečnost), pevně 

uchycený opěrák se zvýšenou výškou, sedák i opěrák vyroben z 

vícevrstvé bukové tvarované překližky (min. 6 vrstev), rám kotvený 

přírubou do podlahy, trubková ohýbaná konstrukce rámu, celý 

mechanismus nesmí obsahovat žádný doraz pohyblivé části vůči jiné 

pevné části.

Sedačka sklopná pro rovnou podlahu

Hilbert Interiéry s.r.o.
8 7 124,00 Kč 56 992,00 Kč 68 960,32 Kč

Sklopná sedačka v dřevěném provedení - kotvení na 

zeď

Sklopná sedačka v dřevěném provedení, sklopná sedačka hluboká 

min. 50 mm, uchycená do otočného čepu se skrytým dorazovým 

mechanismem (hygienická bezpečnost), pevně uchycený opěrák se 

zvýšenou výškou, sedák i opěrák vyroben z vícevrstvé bukové 

tvarované překližky (min. 6 vrstev). Kotvení do zdi. Trubková 

ohýbaná konstrukce rámu, celý mechanismus nesmí obsahovat žádný 

doraz pohyblivé části vůči jiné pevné části.

Sedačka sklopná pro uchycení na zeď

Hilbert Interiéry s.r.o.
11 7 022,00 Kč 77 242,00 Kč 93 462,82 Kč

Sklopná sedačka v dřevěném provedení pro 

stupňovitou podlahu - VZOREK sklopné sedačky - 

bude předán před podpisem smlouvy

Sklopná sedačka v dřevěném provedení pro stupňovitou podlahu, 

sklopná sedačka hluboká min. 50 mm, uchycená do otočného čepu se 

skrytým dorazovým mechanismem (hygienická bezpečnost), pevně 

uchycený opěrák se zvýšenou výškou, sedák i opěrák vyroben z 

vícevrstvé bukové tvarované překližky (min. 6 vrstev), rám kotvený 

přírubou do podlahy, trubková ohýbaná konstrukce rámu, celý 

mechanismus nesmí obsahovat žádný doraz pohyblivé části vůči jiné 

pevné části.

Sedačka sklopná pro stupňovitou podlahu

Hilbert Interiéry s.r.o.
53 7 105,00 Kč 376 565,00 Kč 455 643,65 Kč

Konferenční židle

Rám židle je vyroben z trubky o průměru min. 25 mm / 2 mm, povrch 

kovového rámu lakovaný, sedák je potažen látkou s odolností vůči 

prodření 150 tis. cyklů, opěra ze síťoviny.

Kancelářská židle Victory 1431

RIM CZ a.s.
4 5 944,00 Kč 23 776,00 Kč 28 768,96 Kč

Kulatý stolek
Výška min. 500mm, průměr min. 600 mm. 

Kulatý stolek, kovová podnož, horní deska o síle min. 18 mm.

Stolek konferenční

Hilbert Interiéry s.r.o.
4 5 874,00 Kč 23 496,00 Kč 28 430,16 Kč

Taburet

Výška min. 450mm, průměr min. 440 mm. 

Taburet s látkovým potahem. 

Taburet Casual

AJ Produkty s.r.o.
20 5 184,00 Kč 103 680,00 Kč 125 452,80 Kč

Celkem 661 751,00 Kč 800 718,71 Kč

CELKEM bez DPH* 702 145,00 Kč

DPH 21% 147 450,45 Kč

Cena celkem vč. DPH 849 595,45 Kč

413 Přednáškový sál č. 82

Učitelské pracoviště

Studentské pracoviště

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Deska s PUR hranou - VZOREK DESKY min. 

90x40cm s PUR hranou, kdy na delším rozměru 

vzorku bude tvarová hrana s rádiusem - bude 

předán před podpisem smlouvy

Deska tl. 25mm, r.130x80cm, směrem k sedícímu ohraněna litou PUR 

hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické pozvolna skosené 

hrany v úhlu 20-25 stupňů, v pracovní ploše umístěn el. výklopný 

modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C.

Deska Pur hrana

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 10 512,00 Kč 31 536,00 Kč 38 158,56 Kč

Válcová noha Válcová noha prům. 7,5cm, výška 55,5-78,5cm 
Válcová noha

Nábytek VASA spol. s r.o.
12 3 126,00 Kč 37 512,00 Kč 45 389,52 Kč

Pohovka čalouněná

Pohovka čalouněná š. 177 cm, kovová konstrukce, konferenční troj-

sedačka s kovovou podnoží, povrch kovových částí chrom nebo 

upraven práškovou vypalovací barvou, nostnost min. 120 kg. 

Potažená látkou s odolností vůči prodření min. 150tis. cyklů. Výška s 

polstrem 83 cm, hloubka s polstrem 74 cm.

Pohovka trojmístná

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 17 599,00 Kč 17 599,00 Kč 21 294,79 Kč

Rychlovarná konvice
Rychlovarná konvice, objem min.1,7 l, barva černá, materiál kov, 

příkon min. 2 200W
Rychlovarná konvice Hyundai VK 309 černá 1 3 125,00 Kč 3 125,00 Kč 3 781,25 Kč

Celkem 89 772,00 Kč 108 624,12 Kč

CELKEM bez DPH* 89 772,00 Kč

DPH 21% 18 852,12 Kč

Cena celkem vč. DPH 108 624,12 Kč

101 Zázemí pro pedagogy č. 19a

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 180x100/80cm s PUR hranou

Stůl r. 180x100/80cm, stolová tvarová deska o síle 25mm, směrem k 

sedícímu hraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem 

ergonomické pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož 

složena z kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou 

rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení 

kabeláže. Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 

75mm, spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z 

trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou 

jsou obě stojny propojeny jeklovým profilem.V pracovní ploše umístěn 

el. výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 180x100/80

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 26 987,00 Kč 26 987,00 Kč 32 654,27 Kč

Stůl r. 130x80cm

Stůl r. 130x80cm, stolová deska r.130x80cm o síle 25mm. Ohraněna 

2 mm silnou ABS hranou. Podnož složena z kovových stojen ve tvaru 

obracené "T"  s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, 

umožňující vertikální vedení kabeláže. Středová svislá část stojny 

trubkového průřetu  průměru 75mm, spodní část stojny je obloukově 

vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 

70mm. Pod stolovou deskou jsou obě stojny propojeny jeklovým 

profilem. Podnož je dle popisu zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel 

nechce stanovovat, nesmí však být rovná. Rozteč rektifikačních 

šroubů alespoň 60 cm. Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na 

konci tvarové nohy pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 130x80

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 18 560,00 Kč 18 560,00 Kč 22 457,60 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový
Kontejner 4- zásuvkový, r.43x58cm, v.59cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 4 zásuvky

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 7 559,00 Kč 15 118,00 Kč 18 292,78 Kč

Deska s PUR hranou

Deska tl. 25mm, r.165x80cm, směrem k sedícímu ohraněna litou PUR 

hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické pozvolna skosené 

hrany v úhlu 20-25 stupňů

Deska Pur hrana

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 8 463,00 Kč 8 463,00 Kč 10 240,23 Kč

Deska s PUR hranou

Deska tl. 25mm, r.80x40cm, směrem k sedícímu ohraněna litou PUR 

hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické pozvolna skosené 

hrany v úhlu 20-25 stupňů

Deska Pur hrana

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 3 598,00 Kč 3 598,00 Kč 4 353,58 Kč

Podnož jednací

Podnož jednací r.64x153cm. Podnož složena z kovových stojen ve 

tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, 

umožňující vertikální vedení kabeláže. Středová svislá část stojny 

trubkového průřetu  průměru 75mm, spodní část stojny je obloukově 

vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 

70mm. Podnož je dle popisu zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel 

nechce stanovovat, nesmí však být rovná. Rozteč rektifikačních 

šroubů alespoň 60 cm. Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na 

konci tvarové nohy pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

Podnož

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 11 763,00 Kč 11 763,00 Kč 14 233,23 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 10 600,00 Kč 10 600,00 Kč 12 826,00 Kč

Židle jednací čalouněná s područkami

Jednací židle čtyřnohá, čalouněný sedák a opěrák, plastový kryt 

sedáku a opěráku černý, stohovatelná, RAL konstrukce šedá, černé 

područky, nosnost 120kg, hmotnost 7kg, 

Konferenční židle 

Alba CR spol. s r.o.
5 5 142,00 Kč 25 710,00 Kč 31 109,10 Kč

Čalouněné křeslo

Čalouněné křeslo, konstrukce: dřevěná vniřní kostra, pěnové jádro, 

zadní zakulacená část opěráku, nízké přízemní kluzáky, nosnost min. 

110 kg. 

Výška 80 cm, šířka 70 cm, hloubka 48 cm. Potaženo látkou s 

odolností vůči prodření min. 150 tis. cyklů.

Křeslo - čalouněné

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 5 811,00 Kč 5 811,00 Kč 7 031,31 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x42cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň dělená

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 10 465,00 Kč 31 395,00 Kč 37 987,95 Kč

Skříň čtyřdvéřová

Skříň r.202x80x42cm, čtyřdvéřová, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň čtyřdveřová

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 14 987,00 Kč 29 974,00 Kč 36 268,54 Kč

Skříň s dvířky

Skříň r.129x80x42cm, plná dvířka, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň plná dvířka

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 7 822,00 Kč 15 644,00 Kč 18 929,24 Kč

Věšáková deska s odkládací plochou
Věšáková deska s odkládací plochou, vč. přípravy pro zavěšení, 

r.40x1,8x v.180cm

Věšáková deska s odkládací plochou

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 8 599,00 Kč 8 599,00 Kč 10 404,79 Kč

Dvojháček kovový Dvojháček kovový
Dvojháček kovový

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 500,00 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

Lednice nízká
Lednice výška 84,5cm, šíře 55,3cm, energetická třída min. C, s 

mrazákem, tolerance rozměrů +/- 10%.
Chladnička Liebherr Pure Rc 1401 bílá 1 10 300,00 Kč 10 300,00 Kč 12 463,00 Kč

Celkem 223 522,00 Kč 270 461,62 Kč

CELKEM bez DPH* 223 522,00 Kč

DPH 21% 46 939,62 Kč

Cena celkem vč. DPH 270 461,62 Kč

103 Kancelář učetní č. 19c

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 180x100/80cm s PUR hranou

Stůl r. 180x100/80cm, stolová tvarová deska o síle 25mm, směrem k 

sedícímu hraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem 

ergonomické pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož 

složena z kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou 

rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení 

kabeláže. Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 

75mm, spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z 

trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou 

jsou obě stojny propojeny jeklovým profilem. V pracovní ploše 

umístěn el. výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle 

popisu zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, 

nesmí však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy. 

Stůl speciální 180x100/80

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 26 987,00 Kč 53 974,00 Kč 65 308,54 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový
Kontejner 4- zásuvkový, r.43x58cm, v.59cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 4 zásuvky

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 7 559,00 Kč 15 118,00 Kč 18 292,78 Kč

Podnož jednací

Podnož jednací r.64x123cm. Podnož složena z kovových stojen ve 

tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, 

umožňující vertikální vedení kabeláže. Středová svislá část stojny 

trubkového průřetu  průměru 75mm, spodní část stojny je obloukově 

vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 

70mm. Podnož je dle popisu zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel 

nechce stanovovat, nesmí však být rovná. Rozteč rektifikačních 

šroubů alespoň 60 cm. Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na 

konci tvarové nohy pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

Podnož

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 11 763,00 Kč 11 763,00 Kč 14 233,23 Kč

Stolová pracovní deska r.160x80cm Stolová pracovní deska r.160x80cm, tl. desky 25mm, hrana 2ABS
Stolová pracovní deska 160x80

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 2 989,00 Kč 5 978,00 Kč 7 233,38 Kč

Kancelářská židle s podhlavníkem

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
2 12 830,00 Kč 25 660,00 Kč 31 048,60 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 10 600,00 Kč 10 600,00 Kč 12 826,00 Kč

Židle jednací čalouněná s područkami
Jednací židle čtyřnohá, čalouněný sedák a opěrák, plastový kryt 

sedáku a opěráku černý, stohovatelná, RAL konstrukce šedá, černé 

područky, nosnost 120kg, hmotnost 7kg, 

Konferenční židle 

Alba CR spol. s r.o.
6 5 122,00 Kč 30 732,00 Kč 37 185,72 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový, přístavný

Kontejner 4- zásuvkový, r.43x65cm, v.75cm, půda o síle 25mm mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace, s rámem na závěsné 

desky.

Kontejner 4 zásuvky, přístavný

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 10 526,00 Kč 21 052,00 Kč 25 472,92 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový

Kontejner 4- zásuvkový, r.43x58cm, v.59cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 4 zásuvky

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 7 559,00 Kč 15 118,00 Kč 18 292,78 Kč

Stůl r. 180x80cm s PUR hranou

Stůl r. 180x80cm, stolová deska r.180x80cm o síle 25mm, směrem k 

sedícímu hraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem 

ergonomické pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož 

složena z kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou 

rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení 

kabeláže. Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 

75mm, spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z 

trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou 

jsou obě stojny propojeny jeklovým profilem. Maximální poloměr by 

měl být cca 1,5m a rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60  cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy, pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy. 

Stůl speciální 180x80

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 16 511,00 Kč 16 511,00 Kč 19 978,31 Kč

Kontejner 5 - zásuvkový, přístavný

Kontejner 5- zásuvkový, r.43x65cm, v.75cm, půda o síle 25 mm mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 5 zásuvek, přístavný

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 10 896,00 Kč 10 896,00 Kč 13 184,16 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x42cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň dělená

Nábytek VASA spol. s r.o.
6 10 465,00 Kč 62 790,00 Kč 75 975,90 Kč

Skříň čtyřdvéřová

Skříň r.202x80x42cm, čtyřdvéřová, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň čtyřdveřová

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 14 987,00 Kč 29 974,00 Kč 36 268,54 Kč

Skříň dělená s roletou

Skříň r.202x80x42cm, horní část roleta, ve spodní čáastoi dveře, 

půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 

mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS 

hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, 

zámek

Skříň dělená vč. rolety

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 19 783,00 Kč 19 783,00 Kč 23 937,43 Kč

Skříň šatní

Skříň r.202x60x42cm, šatní skříň, výsuv pro ramínko, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň šatní

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 9 222,00 Kč 9 222,00 Kč 11 158,62 Kč

Skříňový nástavec pro šatní skříň
Nástavec r.73x60x42cm, s dvířky, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 5 912,00 Kč 5 912,00 Kč 7 153,52 Kč

Nástavec s dvířky

Nástavec r.73x80x42cm, s dvířky, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
9 6 311,00 Kč 56 799,00 Kč 68 726,79 Kč

Celkem 401 882,00 Kč 486 277,22 Kč

CELKEM bez DPH* 401 882,00 Kč

DPH 21% 84 395,22 Kč

Cena celkem vč. DPH 486 277,22 Kč

106.1 Kancelář zástupců č. 21b

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 180x100/80cm s PUR hranou

Stůl r. 180x100/80cm, stolová tvarová deska o síle 25mm, směrem k 

sedícímu hraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem 

ergonomické pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož 

složena z kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou 

rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení 

kabeláže. Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 

75mm, spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z 

trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou 

jsou obě stojny propojeny jeklovým profilem.V pracovní ploše umístěn 

el. výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 180x100/80

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 26 987,00 Kč 26 987,00 Kč 32 654,27 Kč

Clova závěsná pro podnoží š.180cm Clona závěsná, materiál LDT tl. 18mm, pro podnoží š.180cm
Clona/180

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 4 265,00 Kč 4 265,00 Kč 5 160,65 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový, s PUR hranou

Kontejner 4- zásuvkový, r.80x65cm, v.75cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace, s rámem na závěsné 

desky

Kontejner 4 zásuvky, Pur hrana

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 13 627,00 Kč 13 627,00 Kč 16 488,67 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový
Kontejner 4- zásuvkový, r.43x58cm, v.59cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 4 zásuvky

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 7 559,00 Kč 7 559,00 Kč 9 146,39 Kč

Stůl r. 80x80cm s PUR hranou

Stůl r. 80x80cm, stolová deska r.80x80cm o síle 25mm, směrem k 

sedícímu ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem 

ergonomické pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož 

složena z kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou 

rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení 

kabeláže. Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 

75mm, spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z 

trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou 

jsou obě stojny propojeny jeklovým profilem. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 80x80

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 12 988,00 Kč 12 988,00 Kč 15 715,48 Kč

Kancelářská židle s podhlavníkem

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 12 830,00 Kč 12 830,00 Kč 15 524,30 Kč

Deska s PUR hranou
Deska tl. 25mm, r.130x80cm, směrem k sedícímu ohraněna litou PUR 

hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické pozvolna skosené 

hrany v úhlu 20-25 stupňů

Deska Pur hrana

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 7 022,00 Kč 7 022,00 Kč 8 496,62 Kč

Podnož jednací

Podnož jednací r.64x123cm. Podnož složena z kovových stojen ve 

tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, 

umožňující vertikální vedení kabeláže. Středová svislá část stojny 

trubkového průřetu  průměru 75mm, spodní část stojny je obloukově 

vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 

70mm. Podnož je dle popisu zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel 

nechce stanovovat, nesmí však být rovná. Rozteč rektifikačních 

šroubů alespoň 60 cm. Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na 

konci tvarové nohy pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

Podnož

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 10 512,00 Kč 10 512,00 Kč 12 719,52 Kč

Židle jednací čalouněná s područkami

Jednací židle čtyřnohá, čalouněný sedák a opěrák, plastový kryt 

sedáku a opěráku černý, stohovatelná, RAL konstrukce šedá, černé 

područky, nosnost 120kg, hmotnost 7kg, 

Konferenční židle 

Alba CR spol. s r.o.
2 5 122,00 Kč 10 244,00 Kč 12 395,24 Kč

Skříň s posuvnými dveřmi

Skříň r.129x120x42cm,  s posuvnými dveřmi, půda a dno o síle 

25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní 

strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké 

rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň, posuvné dveře

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 14 963,00 Kč 14 963,00 Kč 18 105,23 Kč

Skříň dělená, dveře, police, dveře

Skříň r.202x80x42cm, v horní části dveře, police, plné dveře, půda a 

dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v 

drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 

17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň dělená, uzavíratelná

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 14 521,00 Kč 29 042,00 Kč 35 140,82 Kč

Skříň skleněné dveře, police, dveře

Skříň r.202x80x42cm, v horní části skleněné dveře, police, v dolní 

dveře, půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, 

záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny 

ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými 

zevnitř, zámek

Skříň dělená, skleněné dveře

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 14 897,00 Kč 14 897,00 Kč 18 025,37 Kč

Skříň dělená, sklo v rámu, dveře

Skříň r.202x80x42cm, v horní části skleněné dveře v rámu, ve spodní 

části plné dveře, půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  

ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky 

olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky 

seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň dělená, skleněné dveře v rámu

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 25 630,00 Kč 25 630,00 Kč 31 012,30 Kč

Skříň šatní

Skříň r.202x80x42cm, šatní, výsuvný věšák, půda a dno o síle 25mm, 

boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana 

stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké 

rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň šatní

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 10 305,00 Kč 10 305,00 Kč 12 469,05 Kč

Věšáková deska Věšáková deska, vč. přípravy pro zavěšení, r.80x1,8x v.180cm
Věšáková deska

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 4 876,00 Kč 4 876,00 Kč 5 899,96 Kč

Trojháček kovový Trojháček kovový
Trojháček

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

Mikrovlná trouba
Multifunknční mikrovlnná trouba, gril, průměr talíře min.36cm, barva 

stříbrná, vnitřní povrch nerez, r.max.h.54xš.49xv.37,30cm
Whirlpool MWSC 9133 SX 1 5 944,00 Kč 5 944,00 Kč 7 192,24 Kč

Rychlovarná konvice
Rychlovarná konvice, objem min.1,7 l, barva černá, materiál kov, 

příkon min. 2 200W
Rychlovarná konvice Hyundai VK 309 černá 1 3 125,00 Kč 3 125,00 Kč 3 781,25 Kč

Celkem 216 816,00 Kč 262 347,36 Kč

CELKEM bez DPH* 216 816,00 Kč

DPH 21% 45 531,36 Kč

Cena celkem vč. DPH 262 347,36 Kč

106.2 Kancelář - hospodářky č. 22

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 80x65cm

Stůl r. 80x65cm, stolová deska o síle 25mm. Ohraněna 2 mm silnou 

ABS hranou. Podnož složena z kovových stojen ve tvaru obracené "T"  

s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální 

vedení kabeláže. Středová svislá část stojny trubkového průřetu  

průměru 75mm, spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl 

je z trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou 

deskou jsou obě stojny propojeny jeklovým profilem, 2x zásuvka 

230V. Podnož je dle popisu zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel 

nechce stanovovat, nesmí však být rovná. Rozteč rektifikačních 

šroubů alespoň 60 cm. Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na 

konci tvarové nohy pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 80x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
6 14 211,00 Kč 85 266,00 Kč 103 171,86 Kč

Skříň s dvířky

Skříň r.90x60x42cm, uzavřená , půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 6 532,00 Kč 6 532,00 Kč 7 903,72 Kč

Pohovka čalouněná

Pohovka čalouněná š.177 cm, kovová konstrukce, konferenční troj-

sedačka s kovovou podnoží, povrch kovových částí chrom nebo 

upraven práškovou vypalovací barvou, nostnost min. 120kg. 

Potažená látkou s odolností vůči prodření min. 150tis. cyklů. Výška s 

polstrem 83cm, hloubka s polstrem 74cm.

Pohovka trojmístná

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 17 599,00 Kč 17 599,00 Kč 21 294,79 Kč

Pohovka čalouněná

Pohovka čalouněná š.118 cm, kovová konstrukce, konferenční dvou-

sedačka s kovovou podnoží,  povrch kovových částí chrom nebo 

upraven práškovou vypalovací barvou, nostnost min. 120kg. 

Potažená látkou s odolností vůči prodření min. 150tis. cyklů. Výška s 

polstrem 83cm, hloubka s polstrem 74cm.

Pohovka dvoumístná

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 18 230,00 Kč 18 230,00 Kč 22 058,30 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 10 600,00 Kč 10 600,00 Kč 12 826,00 Kč

Celkem 138 227,00 Kč 167 254,67 Kč

CELKEM bez DPH* 138 227,00 Kč

DPH 21% 29 027,67 Kč

Cena celkem vč. DPH 167 254,67 Kč

107 Studovna č. 23

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 160x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.160x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu 

ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické 

pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z 

kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v 

rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. 

Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, 

spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 

76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě 

stojny propojeny jeklovým profilem. V pracovní ploše umístěn el. 

výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 160x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 22 514,00 Kč 22 514,00 Kč 27 241,94 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
1 10 600,00 Kč 10 600,00 Kč 12 826,00 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový
Kontejner 4- zásuvkový, r.43x58cm, v.59cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 4 zásuvky

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 7 559,00 Kč 7 559,00 Kč 9 146,39 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x42cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň dělená, spodní část uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 10 465,00 Kč 20 930,00 Kč 25 325,30 Kč

Skříň dělená s roletou

Skříň r.202x80x42cm, horní část roleta, ve spodní čáastoi dveře, 

půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 

mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS 

hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, 

zámek

Skříň dělená vč. rolety

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 19 783,00 Kč 19 783,00 Kč 23 937,43 Kč

Skříň horní část otevřená, dole dveře

Skříň r.202x40x42cm, horní část otevřená, dole dveře                  , 

půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 

mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS 

hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, 

zámek

Skříň horní část otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 8 567,00 Kč 8 567,00 Kč 10 366,07 Kč

Celkem 89 953,00 Kč 108 843,13 Kč

CELKEM bez DPH* 89 953,00 Kč

DPH 21% 18 890,13 Kč

Cena celkem vč. DPH 108 843,13 Kč

111 Sklad výukových pomůcek č. 28

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 160x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.160x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu 

ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické 

pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z 

kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v 

rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. 

Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, 

spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 

76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě 

stojny propojeny jeklovým profilem. V pracovní ploše umístěn el. 

výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 160x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 22 514,00 Kč 67 542,00 Kč 81 725,82 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový
Kontejner 4- zásuvkový, r.43x58cm, v.59cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 4 zásuvky

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 7 559,00 Kč 22 677,00 Kč 27 439,17 Kč

Police se zaoblenými boky Police se zaoblenými boky, r.130x30cm, v.30cm
Police speciální zaoblená

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 5 327,00 Kč 15 981,00 Kč 19 337,01 Kč

Nástavec s dvířky
Nástavec r.73x80x42cm, s dvířky, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
5 6 311,00 Kč 31 555,00 Kč 38 181,55 Kč

Skříň s plnými dveřmi

Skříň r.202x80x42cm, plné dveře, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 13 699,00 Kč 41 097,00 Kč 49 727,37 Kč

Skříň šatní

Skříň r.202x80x42cm, šatní, výsuvný věšák, půda a dno o síle 25mm, 

boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana 

stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké 

rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň šatní

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 9 568,00 Kč 9 568,00 Kč 11 577,28 Kč

Nástavec plný 
Nástavec r.73x40x42cm, dvířka, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 4 469,00 Kč 4 469,00 Kč 5 407,49 Kč

Skříň s dvířky

Skříň r.202x40x42cm, plné dveře, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 9 534,00 Kč 9 534,00 Kč 11 536,14 Kč

Stojanový věšák kovový  
Stojanový věšák kovový, optařený háčky ve dvou velikostech, 

základní stojna čtvercového průřezu 40x40mm, celkový rozměr 

500x500xv.1800mm

Věšák - stojan kovový

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 5 980,00 Kč 5 980,00 Kč 7 235,80 Kč

Skříň dělená s roletou

Skříň r.202x80x42cm, horní část roleta, ve spodní čáastoi dveře, 

půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 

mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS 

hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, 

zámek

Skříň dělená vč. rolety

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 19 783,00 Kč 19 783,00 Kč 23 937,43 Kč

Pohovka čalouněná

Pohovka čalouněná š.177 cm, kovová konstrukce, konferenční troj-

sedačka s kovovou podnoží,  povrch kovových částí chrom nebo 

upraven práškovou vypalovací barvou, nostnost min. 120 kg. 

Potažená látkou s odolností vůči prodření min. 150 tis. cyklů. Výška s 

polstrem 83 cm, hloubka s polstrem 74 cm.

Pohovka trojmístná

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 17 599,00 Kč 17 599,00 Kč 21 294,79 Kč

Pohovka čalouněná

Pohovka čalouněná š.59 cm, kovová konstrukce, konferenční jedno-

sedačka s kovovou podnoží,  povrch kovových částí chrom nebo 

upraven práškovou vypalovací barvou, nostnost min. 120 kg. 

Potažená látkou s odolností vůči prodření min. 150 tis. cyklů. Výška s 

polstrem 83 cm, hloubka s polstrem 74 cm.

Pohovka jednomístná

Hilbert Interiéry s.r.o.
3 11 800,00 Kč 35 400,00 Kč 42 834,00 Kč

Stolek konferenční Stolek konferenční, r.60x60x53cm
Stolek konferenční

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
3 10 600,00 Kč 31 800,00 Kč 38 478,00 Kč

Celkem 317 085,00 Kč 383 672,85 Kč

CELKEM bez DPH* 317 085,00 Kč

DPH 21% 66 587,85 Kč

Cena celkem vč. DPH 383 672,85 Kč

117 Kabinet IT č. 34

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 130x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.130x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu 

ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické 

pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z 

kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v 

rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. 

Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, 

spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 

76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě 

stojny propojeny jeklovým profilem. V pracovní ploše umístěn el. 

výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 160x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 22 215,00 Kč 66 645,00 Kč 80 640,45 Kč

Kontejner 5 - zásuvkový, s PUR hranou
Kontejner 5- zásuvkový, r.43x65cm, v.75cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 5 zásuvek

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 10 870,00 Kč 32 610,00 Kč 39 458,10 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
3 10 600,00 Kč 31 800,00 Kč 38 478,00 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x50cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň dělená, horní část otevřená

Nábytek VASA spol. s r.o. 4 10 966,00 Kč 43 864,00 Kč 53 075,44 Kč

Nástavec s dvířky

Nástavec r.73x80x50cm, s dvířky, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o. 4 7 217,00 Kč 28 868,00 Kč 34 930,28 Kč

Skříň policová úzká

Skříň r.202x40x50cm, policová, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň úzká, police

Nábytek VASA spol. s r.o. 1 9 322,00 Kč 9 322,00 Kč 11 279,62 Kč

Nástavec plný 

Nástavec r.73x40x50cm, dvířka, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o. 1 6 800,00 Kč 6 800,00 Kč 8 228,00 Kč

Věšáková deska s odkládací plochou
Věšáková deska s odkládací plochou, vč. přípravy pro zavěšení, 

r.80x1,8x v.180cm

Věšáková deska s odkládací plochou

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 8 599,00 Kč 8 599,00 Kč 10 404,79 Kč

Trojháček kovový Trojháček kovový
Trojháček kovový

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Mikrovlná trouba
Multifunknční mikrovlnná trouba, gril, průměr talíře 36cm, barva 

stříbrná, vnitřní povrch nerez, r.h.54xš.49xv.37,30cm
Whirlpool MWSC 9133 SX 1 5 944,00 Kč 5 944,00 Kč 7 192,24 Kč

Rychlovarná konvice Rychlovarná konvice, objem min. 1,7 l, barva černá, materiál kov Rychlovarná konvice Hyundai VK 309 černá 1 3 125,00 Kč 3 125,00 Kč 3 781,25 Kč

Celkem 239 077,00 Kč 289 283,17 Kč

CELKEM bez DPH* 239 077,00 Kč

DPH 21% 50 206,17 Kč

Cena celkem vč. DPH 289 283,17 Kč

206 Kabinet německého jazyka č. 41

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 160x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.160x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu 

ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické 

pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z 

kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v 

rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. 

Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, 

spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 

76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě 

stojny propojeny jeklovým profilem.  V pracovní ploše umístěn el. 

výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 160x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 22 514,00 Kč 45 028,00 Kč 54 483,88 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový
Kontejner 4- zásuvkový, r.43x58cm, v.59cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 4 zásuvky

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 7 559,00 Kč 22 677,00 Kč 27 439,17 Kč

Stůl r. 180x100/80cm

Stůl r. 180x100/80cm, stolová tvarová deska o síle 25mm. Ohraněna 

2 mm silnou ABS hranou. Podnož složena z kovových stojen ve tvaru 

obracené "T"  s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, 

umožňující vertikální vedení kabeláže. Středová svislá část stojny 

trubkového průřetu  průměru 75mm, spodní část stojny je obloukově 

vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 

70mm. Pod stolovou deskou jsou obě stojny propojeny jeklovým 

profilem. Podnož je dle popisu zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel 

nechce stanovovat, nesmí však být rovná. Rozteč rektifikačních 

šroubů alespoň 60 cm. Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na 

konci tvarové nohy pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 160x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 20 103,00 Kč 20 103,00 Kč 24 324,63 Kč

Kontejner 5 - zásuvkový, s PUR hranou
Kontejner 5- zásuvkový, r.43x65cm, v.75cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 5 zásuvek

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 10 870,00 Kč 10 870,00 Kč 13 152,70 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg. Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.

3 10 600,00 Kč 31 800,00 Kč 38 478,00 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x42cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň dělená, horní část otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
6 10 465,00 Kč 62 790,00 Kč 75 975,90 Kč

Skříň šatní

Skříň r.202x80x60cm, šatní, výsuvný věšák, půda a dno o síle 25mm, 

boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana 

stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké 

rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň šatní

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 9 961,00 Kč 9 961,00 Kč 12 052,81 Kč

Skříň policová

Skříň r.202x60x42cm, policová, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň s policemi

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 8 730,00 Kč 8 730,00 Kč 10 563,30 Kč

Skříň dělená s roletou

Skříň r.202x80x42cm, horní část roleta, ve spodní čáastoi dveře, 

půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 

mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS 

hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, 

zámek

Skříň dělená vč. rolety

Nábytek VASA spol. s r.o. 1 19 783,00 Kč 19 783,00 Kč 23 937,43 Kč

Nástavec s dvířky

Nástavec r.73x80x42cm, s dvířky, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
7 7 103,00 Kč 49 721,00 Kč 60 162,41 Kč

Věšáková deska Věšáková deska, vč. přípravy pro zavěšení, r.60x1,8x v.180cm
Věšáková deska

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 4 515,00 Kč 4 515,00 Kč 5 463,15 Kč

Trojháček kovový Trojháček kovový
Trojháček kovový

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Celkem 287 478,00 Kč 347 848,38 Kč

CELKEM bez DPH* 287 478,00 Kč

DPH 21% 60 370,38 Kč

Cena celkem vč. DPH 347 848,38 Kč

213 Kabinet cizích jazyků. č. 49

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 160x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.160x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu 

ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické 

pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z 

kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v 

rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. 

Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, 

spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 

76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě 

stojny propojeny jeklovým profilem. V pracovní ploše umístěn el. 

výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 160x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 22 514,00 Kč 67 542,00 Kč 81 725,82 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový
Kontejner 4- zásuvkový, r.43x58cm, v.59cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 4 zásuvky

Nábytek VASA spol. s r.o.
6 7 559,00 Kč 45 354,00 Kč 54 878,34 Kč

Stůl r. 130x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.130x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu 

ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické 

pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z 

kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v 

rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. 

Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, 

spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 

76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě 

stojny propojeny jeklovým profilem. V pracovní desce umístěný 

výklopný modul s 3x zásuvka 230V. Podnož je dle popisu zaoblená, 

konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí však být 

rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. Konstrukce musí 

mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro vyrovnání 

nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 130x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 22 215,00 Kč 22 215,00 Kč 26 880,15 Kč

Stůl r. 160x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.160x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu 

ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické 

pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z 

kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v 

rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. 

Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, 

spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 

76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě 

stojny propojeny jeklovým profilem.  V pracovní desce umístěný 

výklopný modul s 3x zásuvka 230V. Podnož je dle popisu zaoblená, 

konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí však být 

rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. Konstrukce musí 

mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro vyrovnání 

nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 160x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 22 514,00 Kč 45 028,00 Kč 54 483,88 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
6 10 600,00 Kč 63 600,00 Kč 76 956,00 Kč

Čalouněné křeslo

Čalouněné křeslo, konstrukce: dřevěná vniřní kostra, pěnové jádro, 

zadní zakulacená část opěráku, nízké přízemní kluzáky, nosnost min. 

110kg. 

Výška 80cm, šířka 70cm, hloubka 48cm. Potaženo látkou s odolností 

vůči prodření min. 150tis. cyklů. 

Křeslo - čalouněné

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 5 811,00 Kč 23 244,00 Kč 28 125,24 Kč

Stolek konferenční Stolek konferenční, r.60x60x53cm
Stolek konferenční

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x42cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň dělená, horní otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 10 465,00 Kč 31 395,00 Kč 37 987,95 Kč

Skříň šatní hl.60

Skříň r.202x60x42cm, šatní, výsuvný věšák, půda a dno o síle 25mm, 

boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana 

stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké 

rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň šatní, 60

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 10 999,00 Kč 10 999,00 Kč 13 308,79 Kč

Skříň čtyřdvéřová

Skříň r.202x80x42cm, čtyřdvéřová, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň čtyřdveřová

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 14 987,00 Kč 29 974,00 Kč 36 268,54 Kč

Skříň rohová vnitřní

Skříň r.202x70x70cm, rohová vnitřní, půda a dno o síle 25mm, boky 

a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň rohová vnitření

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 16 970,00 Kč 16 970,00 Kč 20 533,70 Kč

Skříň rohová

Skříň r.202x40x42cm, rohová, půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 

18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň rohová

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 10 860,00 Kč 10 860,00 Kč 13 140,60 Kč

Skříň policová

Skříň r.90x60x42cm, otevřená police v horní části, pod ní uzavřené 

dveře , půda posform. deska, dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, 

hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky 

olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky 

seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň policová

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 7 541,00 Kč 7 541,00 Kč 9 124,61 Kč

Věšáková deska s odkládací plochou
Věšáková deska s odkládací plochou, vč. přípravy pro zavěšení, 

r.80x1,8x v.180cm

Věšáková deska s odkládací plochou

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 8 599,00 Kč 8 599,00 Kč 10 404,79 Kč

Trojháček kovový Trojháček kovový
Trojháček kovový

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

Police se zaoblenými boky Police se zaoblenými boky, r.130x30cm, v.30cm
Police speciální zaoblená

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 5 327,00 Kč 15 981,00 Kč 19 337,01 Kč

Botník Botník š.80cm
Botník 80

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč

Celkem 408 502,00 Kč 494 287,42 Kč

CELKEM bez DPH* 408 502,00 Kč

DPH 21% 85 785,42 Kč

Cena celkem vč. DPH 494 287,42 Kč

216 Kabinet ekonomický č. 52

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 130x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.130x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu 

ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické 

pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z 

kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v 

rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. 

Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, 

spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 

76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě 

stojny propojeny jeklovým profilem. V pracovní ploše umístěn el. 

výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 130x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 22 215,00 Kč 66 645,00 Kč 80 640,45 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový
Kontejner 4- zásuvkový, r.43x58cm, v.59cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 4 zásuvky

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 7 559,00 Kč 22 677,00 Kč 27 439,17 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
3 10 600,00 Kč 31 800,00 Kč 38 478,00 Kč

Skříň s plnými dveřmi

Skříň r.202x80x50cm, plné dveře, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 14 202,00 Kč 56 808,00 Kč 68 737,68 Kč

Skříň s dělenými dvířky

Skříň r.202x40x50cm, s dělenými dvířky, půda a dno o síle 25mm, 

boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana 

stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké 

rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň dělená dvířka

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 12 560,00 Kč 12 560,00 Kč 15 197,60 Kč

Nástavec s dvířky
Nástavec r.73x80x50cm, s dvířky, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 7 356,00 Kč 29 424,00 Kč 35 603,04 Kč

Nástavec plný 

Nástavec r.73x40x50cm, dvířka, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 6 800,00 Kč 6 800,00 Kč 8 228,00 Kč

Věšáková deska s odkládací plochou
Věšáková deska s odkládací plochou, vč. přípravy pro zavěšení, 

r.80x1,8x v.180cm

Věšáková deska s odkládací plochou

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 8 599,00 Kč 8 599,00 Kč 10 404,79 Kč

Trojháček kovový Trojháček kovový
Trojháček kovový

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Mikrovlná trouba
Multifunknční mikrovlnná trouba, gril, průměr talíře 36cm, barva 

stříbrná, vnitřní povrch nerez, r.h.54xš.49xv.37,30cm
Whirlpool MWSC 9133 SX 1 5 944,00 Kč 5 944,00 Kč 7 192,24 Kč

Rychlovarná konvice
Rychlovarná konvice, objem min. 1,7 l, barva černá, materiál kov, 

příkon min. 2 200W
Rychlovarná konvice Hyundai VK 309 černá 1 3 125,00 Kč 3 125,00 Kč 3 781,25 Kč

Celkem 245 882,00 Kč 297 517,22 Kč

monikaee 245 882,00 Kč

DPH 21% 51 635,22 Kč

Cena celkem vč. DPH 297 517,22 Kč

305 Kabinet cizích jazyků č. 58

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 160x80cm

Stůl r. 160x80cm, stolová deska r.160x80cm o síle 25mm. Ohraněna 

2 mm silnou ABS hranou. Podnož složena z kovových stojen ve tvaru 

obracené "T"  s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, 

umožňující vertikální vedení kabeláže. Středová svislá část stojny 

trubkového průřetu  průměru 75mm, spodní část stojny je obloukově 

vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 

70mm. Pod stolovou deskou jsou obě stojny propojeny jeklovým 

profilem.V pracovní ploše umístěn el. výklopný modul 2x23V, 1x USB 

a 1x USB-C. Podnož je dle popisu zaoblená, konkrétní poloměr 

zadavatel nechce stanovovat, nesmí však být rovná. Rozteč 

rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. Konstrukce musí mít rektifikační 

šrouby na konci tvarové nohy pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 160x80

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 21 219,00 Kč 42 438,00 Kč 51 349,98 Kč

Stůl r. 130x80cm

Stůl r. 130x80cm, stolová deska r.130x80cm o síle 25mm. Ohraněna 

2 mm silnou ABS hranou. Podnož složena z kovových stojen ve tvaru 

obracené "T"  s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, 

umožňující vertikální vedení kabeláže. Středová svislá část stojny 

trubkového průřetu  průměru 75mm, spodní část stojny je obloukově 

vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 

70mm. Pod stolovou deskou jsou obě stojny propojeny jeklovým 

profilem. V pracovní ploše umístěn el. výklopný modul 2x23V, 1x USB 

a 1x USB-C. Podnož je dle popisu zaoblená, konkrétní poloměr 

zadavatel nechce stanovovat, nesmí však být rovná. Rozteč 

rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. Konstrukce musí mít rektifikační 

šrouby na konci tvarové nohy pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 130x80

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 20 900,00 Kč 20 900,00 Kč 25 289,00 Kč

Skříň s dělenými dvířky

Skříň r.202x40x42cm, s dělenými dvířky, půda a dno o síle 25mm, 

boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana 

stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké 

rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň dělená dvířka

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 12 453,00 Kč 37 359,00 Kč 45 204,39 Kč

Skříň horní část otevřená, dole dveře

Skříň r.129x80x42cm, horní část otevřená, dole dveře                       

, půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 

mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS 

hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň horní část otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 8 253,00 Kč 8 253,00 Kč 9 986,13 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
3 10 600,00 Kč 31 800,00 Kč 38 478,00 Kč

Stůl r. 80x65cm

Stůl r. 80x65cm, stolová deska o síle 25mm. Ohraněna 2 mm silnou 

ABS hranou. Podnož složena z kovových stojen ve tvaru obracené "T"  

s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální 

vedení kabeláže. Středová svislá část stojny trubkového průřetu  

průměru 75mm, spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl 

je z trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou 

deskou jsou obě stojny propojeny jeklovým profilem.

Stůl speciální 80x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 14 211,00 Kč 14 211,00 Kč 17 195,31 Kč

Nástavec otevřený
Nástavec r.73x80x42cm, otevřený, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami).

Nástavec otevřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
6 7 163,00 Kč 42 978,00 Kč 52 003,38 Kč

Nástavec s dvířky
Skříň r.75x60x42cm, uzavřená , půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
6 7 356,00 Kč 44 136,00 Kč 53 404,56 Kč

Skříň dělená s roletou

Skříň r.202x80x42cm, horní část roleta, ve spodní čáastoi dveře, 

půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 

mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS 

hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, 

zámek

Skříň dělená vč. Rolety

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 19 783,00 Kč 19 783,00 Kč 23 937,43 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x42cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň dělená, horní část otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 10 465,00 Kč 31 395,00 Kč 37 987,95 Kč

Skříň šatní

Skříň r.202x60x42cm, šatní skříň, výsuv pro ramínko, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň šatní

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 9 624,00 Kč 9 624,00 Kč 11 645,04 Kč

Skříň na třídní knihy

Skříň r.202x60x42cm, šatní skříň, v horní části 3 oddělení po 10ks 

stavitelných policích,spodní část 5x plnovýsuv s pomalým dojezdem 

zásuvek, půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, 

záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny 

ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými 

zevnitř, zámek

Skříň speciální, 10 stavitelných polic

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 20 149,00 Kč 20 149,00 Kč 24 380,29 Kč

Skříň policová

Skříň r.202x80x42cm, otevřené police, půda a dno o síle 25mm, boky 

a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, 

Skříň otevřená s policemi

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 12 561,00 Kč 12 561,00 Kč 15 198,81 Kč

Celkem 335 587,00 Kč 406 060,27 Kč

CELKEM bez DPH* 335 587,00 Kč

DPH 21% 70 473,27 Kč

Cena celkem vč. DPH 406 060,27 Kč

312 Kabinet cizích jazyků č. 65

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 160x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.160x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu 

ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické 

pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z 

kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v 

rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. 

Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, 

spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 

76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě 

stojny propojeny jeklovým profilem.  V pracovní ploše umístěn el. 

výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 160x80

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 22 514,00 Kč 90 056,00 Kč 108 967,76 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
4 10 600,00 Kč 42 400,00 Kč 51 304,00 Kč

Skříň s dělenými dvířky

Skříň r.202x40x42cm, s dělenými dvířky, půda a dno o síle 25mm, 

boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana 

stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké 

rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň dělená dvířka

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 12 453,00 Kč 49 812,00 Kč 60 272,52 Kč

Čalouněné křeslo

Čalouněné křeslo, konstrukce: dřevěná vniřní kostra, pěnové jádro, 

zadní zakulacená část opěráku, nízké přízemní kluzáky, nosnost min. 

110kg. 

Výška 80cm, šířka 70cm, hloubka 48cm. Potaženo látkou s odolností 

vůči prodření min. 150tis. cyklů. 

Křeslo - čalouněné

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 5 811,00 Kč 11 622,00 Kč 14 062,62 Kč

Stolek konferenční Stolek konferenční, r.60x60x53cm
Stolek konferenční

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x42cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň dělená, horní část otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 10 465,00 Kč 20 930,00 Kč 25 325,30 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x50cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň dělená, horní část otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 10 657,00 Kč 21 314,00 Kč 25 789,94 Kč

Skříň čtyřdvéřová

Skříň r.202x80x42cm, čtyřdvéřová, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň čtyřdveřová

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 14 987,00 Kč 29 974,00 Kč 36 268,54 Kč

Skříň čtyřdvéřová

Skříň r.202x80x50cm, čtyřdvéřová, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň čtyřdveřová

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 15 423,00 Kč 46 269,00 Kč 55 985,49 Kč

Skříň dělená s roletou

Skříň r.202x80x50cm, horní část roleta, ve spodní čáastoi dveře, 

půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 

mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS 

hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, 

zámek

Skříň dělená vč. rolety

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 19 159,00 Kč 19 159,00 Kč 23 182,39 Kč

Skříň šatní

Skříň r.202x80x50cm, šatní, výsuvný věšák, půda a dno o síle 25mm, 

boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana 

stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké 

rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň šatní

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 10 567,00 Kč 10 567,00 Kč 12 786,07 Kč

Skříň policová úzká

Skříň r.202x40x50cm, policová, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň uzká s policemi

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 9 100,00 Kč 9 100,00 Kč 11 011,00 Kč

Nástavec s dvířky
Nástavec r.73x80x42cm, s dvířky, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 7 163,00 Kč 28 652,00 Kč 34 668,92 Kč

Nástavec s dvířky
Nástavec r.73x80x50cm, s dvířky, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
7 7 356,00 Kč 51 492,00 Kč 62 305,32 Kč

Nástavec plný 
Nástavec r.73x40x50cm, dvířka, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 6 800,00 Kč 6 800,00 Kč 8 228,00 Kč

Celkem 442 247,00 Kč 535 118,87 Kč

CELKEM bez DPH* 442 247,00 Kč

DPH 21% 92 871,87 Kč

Cena celkem vč. DPH 535 118,87 Kč

403 Kabinet cizích jazyků č. 72

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 130x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.130x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu 

ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické 

pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z 

kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v 

rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. 

Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, 

spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 

76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě 

stojny propojeny jeklovým profilem. V pracovní ploše umístěn el. 

výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 130x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 22 215,00 Kč 88 860,00 Kč 107 520,60 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
4 10 600,00 Kč 42 400,00 Kč 51 304,00 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový, přístavný

Kontejner 4- zásuvkový, r.43x65cm, v.75cm, půda o síle 25mm mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace, s rámem na závěsné 

desky.

Kontejner 4 zásuvky

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 12 466,00 Kč 49 864,00 Kč 60 335,44 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x50cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň dělená, horní část otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o. 4 10 657,00 Kč 42 628,00 Kč 51 579,88 Kč

Skříň policová úzká

Skříň r.202x40x50cm, policová, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň uzká s policemi

Nábytek VASA spol. s r.o. 1 9 100,00 Kč 9 100,00 Kč 11 011,00 Kč

Nástavec s dvířky
Nástavec r.73x80x50cm, s dvířky, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 7 356,00 Kč 29 424,00 Kč 35 603,04 Kč

Věšáková deska s odkládací plochou
Věšáková deska s odkládací plochou, vč. přípravy pro zavěšení, 

r.80x1,8x v.180cm

Věšáková deska s odkládací plochou

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 8 599,00 Kč 8 599,00 Kč 10 404,79 Kč

Trojháček kovový Trojháček kovový
Trojháček kovový

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Mikrovlná trouba
Multifunknční mikrovlnná trouba, gril, průměr talíře min.36cm, barva 

stříbrná, vnitřní povrch nerez, r.max.h.54xš.49xv.37,30cm
Whirlpool MWSC 9133 SX 1 5 944,00 Kč 5 944,00 Kč 7 192,24 Kč

Rychlovarná konvice
Rychlovarná konvice, objem min.1,7 l, barva černá, materiál kov, 

příkon min. 2 200W
Rychlovarná konvice Hyundai VK 309 černá 1 3 125,00 Kč 3 125,00 Kč 3 781,25 Kč

Celkem 281 444,00 Kč 340 547,24 Kč

CELKEM bez DPH* 281 444,00 Kč

DPH 21% 59 103,24 Kč

Cena celkem vč. DPH 340 547,24 Kč

405 Kabinet ekonomický č. 74

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 80x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.80x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu ohraněna 

litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické pozvolna 

skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z kovových 

stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 

785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. Středová svislá část 

stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, spodní část stojny je 

obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 76mm, horní díl z 

trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě stojny propojeny 

jeklovým profilem. V pracovní ploše umístěn el. výklopný modul 

2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu zaoblená, konkrétní 

poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí však být rovná. Rozteč 

rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. Konstrukce musí mít rektifikační 

šrouby na konci tvarové nohy pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 80x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 21 540,00 Kč 43 080,00 Kč 52 126,80 Kč

Kontejner 5 - zásuvkový, s PUR hranou

Kontejner 5- zásuvkový, r.43x65cm, v.75cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 5 zásuvek

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 10 870,00 Kč 21 740,00 Kč 26 305,40 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
2 10 600,00 Kč 21 200,00 Kč 25 652,00 Kč

Skříň otevřená

Skříň r.129x80x42cm, otevřené police, půda a dno o síle 25mm, boky 

a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň otevřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 6 188,00 Kč 12 376,00 Kč 14 974,96 Kč

Skříň rohová vnitřní

Skříň r.129x80x42cm, rohová vnitřní policová, půda a dno o síle 

25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní 

strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké 

rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň rohová vnitřní

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 14 201,00 Kč 14 201,00 Kč 17 183,21 Kč

Skříň horní část police, dole dveře

Skříň r.129x40x42cm, horní část police, dole dveře                       , 

půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 

mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS 

hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, 

zámek

Skříň horní část otevřená police, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 7 943,00 Kč 7 943,00 Kč 9 611,03 Kč

Věšáková deska Věšáková deska, vč. přípravy pro zavěšení, r.40x1,8x v.180cm
Věšáková deska

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč

Trojháček kovový Trojháček kovový
Trojháček kovový

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 500,00 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

Celkem 124 640,00 Kč 150 814,40 Kč

CELKEM bez DPH* 124 640,00 Kč

DPH 21% 26 174,40 Kč

Cena celkem vč. DPH 150 814,40 Kč

406 Kabinet cizích jazyků č. 75

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 80x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.80x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu ohraněna 

litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické pozvolna 

skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z kovových 

stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 

785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. Středová svislá část 

stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, spodní část stojny je 

obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 76mm, horní díl z 

trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě stojny propojeny 

jeklovým profilem. V pracovní ploše umístěn el. výklopný modul 

2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu zaoblená, konkrétní 

poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí však být rovná. Rozteč 

rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. Konstrukce musí mít rektifikační 

šrouby na konci tvarové nohy pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 80x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 21 540,00 Kč 43 080,00 Kč 52 126,80 Kč

Kontejner 5 - zásuvkový, s PUR hranou

Kontejner 5- zásuvkový, r.43x65cm, v.75cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 5 zásuvek

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 10 870,00 Kč 10 870,00 Kč 13 152,70 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
2 10 600,00 Kč 21 200,00 Kč 25 652,00 Kč

Skříň s dvířky

Skříň r.75x60x42cm, uzavřená , půda postformingová deska, dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 9 252,00 Kč 9 252,00 Kč 11 194,92 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x42cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň dělená, horní část otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 11 573,00 Kč 23 146,00 Kč 28 006,66 Kč

Skříň policová úzká

Skříň r.202x40x42cm, policová, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň úzká s policemi

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 9 087,00 Kč 9 087,00 Kč 10 995,27 Kč

Skříň policová

Skříň r.202x80x42cm, otevřené police, půda a dno o síle 25mm, boky 

a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, 

Skříň otevřená s policemi

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 10 512,00 Kč 10 512,00 Kč 12 719,52 Kč

Skříň šatní

Skříň r.202x60x42cm, šatní skříň, výsuv pro ramínko, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň šatní

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 10 211,00 Kč 10 211,00 Kč 12 355,31 Kč

Celkem 137 358,00 Kč 166 203,18 Kč

CELKEM bez DPH* 137 358,00 Kč

DPH 21% 28 845,18 Kč

Cena celkem vč. DPH 166 203,18 Kč

411 Kabinet cizích jazyků č. 80

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 130x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.130x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu 

ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické 

pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z 

kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v 

rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. 

Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, 

spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 

76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě 

stojny propojeny jeklovým profilem. V pracovní ploše umístěn el. 

výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 130x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 22 215,00 Kč 22 215,00 Kč 26 880,15 Kč

Stůl r. 160x80cm  s PUR hranou

Stůl r. 160x80cm, stolová deska r.160x80cm o síle 25mm, směrem k 

sedícímu ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem 

ergonomické pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož 

složena z kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou 

rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení 

kabeláže. Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 

75mm, spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z 

trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou 

jsou obě stojny propojeny jeklovým profilem. V pracovní desce 

umístěný výklopný modul s 3x zásuvka 230V.V pracovní ploše 

umístěn el. výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle 

popisu zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, 

nesmí však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 130x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 23 416,00 Kč 46 832,00 Kč 56 666,72 Kč

Skříň s dělenými dvířky

Skříň r.202x40x42cm, s dělenými dvířky, půda a dno o síle 25mm, 

boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana 

stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké 

rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň dělená dvířka

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 12 453,00 Kč 24 906,00 Kč 30 136,26 Kč

Kontejner 4 - zásuvkový, s PUR hranou

Kontejner 4- zásuvkový, r.43x65cm, v.75cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace, s rámem na závěsné 

desky

Kontejner 4 zásuvky

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 12 540,00 Kč 12 540,00 Kč 15 173,40 Kč

Čalouněné křeslo

Čalouněné křeslo, konstrukce: dřevěná vniřní kostra, pěnové jádro, 

zadní zakulacená část opěráku, nízké přízemní kluzáky, nosnost min. 

110kg. 

Výška 80cm, šířka 70cm, hloubka 48cm. Potaženo látkou s odolností 

vůči prodření min. 150tis. cyklů. 

Křeslo - čalouněné

Nábytek VASA spol. s r.o.
2 5 811,00 Kč 11 622,00 Kč 14 062,62 Kč

Stolek konferenční Stolek konferenční, r.60x60x53cm
Stolek konferenční

Hilbert Interiéry s.r.o.
1 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x42cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek.

Skříň dělená, horní část otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o. 2 11 573,00 Kč 23 146,00 Kč 28 006,66 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x42cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek.

Skříň dělená, horní část otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o. 3 11 573,00 Kč 34 719,00 Kč 42 009,99 Kč

Skříň šatní

Skříň r.202x80x42cm, šatní, výsuvný věšák, půda a dno o síle 25mm, 

boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana 

stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké 

rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, zámek

Skříň šatní

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 10 211,00 Kč 10 211,00 Kč 12 355,31 Kč

Skříň dělená s roletou

Skříň r.202x80x42cm, horní část roleta, ve spodní čáastoi dveře, 

půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 

mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS 

hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, 

zámek

Skříň dělená vč. rolety

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 19 783,00 Kč 19 783,00 Kč 23 937,43 Kč

Skříň horní část otevřená, dole dveře

Skříň r.202x40x50cm, horní část otevřená, dole dveře                  , 

půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 

mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS 

hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, 

zámek

Skříň dělená, horní část otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o. 1 11 892,00 Kč 11 892,00 Kč 14 389,32 Kč

Nástavec plný 

Nástavec r.73x40x50cm, dvířka, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 6 800,00 Kč 6 800,00 Kč 8 228,00 Kč

Nástavec s dvířky

Nástavec r.73x80x42cm, s dvířky, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 7 163,00 Kč 21 489,00 Kč 26 001,69 Kč

Nástavec s dvířky

Nástavec r.73x80x50cm, s dvířky, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), zámek

Nástavec uzavřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
3 7 356,00 Kč 22 068,00 Kč 26 702,28 Kč

Celkem 272 323,00 Kč 329 510,83 Kč

CELKEM bez DPH* 272 323,00 Kč

DPH 21% 57 187,83 Kč

Cena celkem vč. DPH 329 510,83 Kč

412 Školní poradenské pracoviště č. 81

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Uvedené rozměry nábytku v toleranci +/-5%.

Stůl r. 160x65cm s PUR hranou

Stolová deska r.160x80cm o síle 25mm, směrem k sedícímu 

ohraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické 

pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z 

kovových stojen ve tvaru obracené "T"  s výškovou rektifikací v 

rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. 

Středová svislá část stojny trubkového průřetu  průměru 75mm, 

spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 

76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě 

stojny propojeny jeklovým profilem.V pracovní desce umístěný 

výklopný modul s 3x zásuvka 230V.V pracovní ploše umístěn el. 

výklopný modul 2x23V, 1x USB a 1x USB-C. Podnož je dle popisu 

zaoblená, konkrétní poloměr zadavatel nechce stanovovat, nesmí 

však být rovná. Rozteč rektifikačních šroubů alespoň 60 cm. 

Konstrukce musí mít rektifikační šrouby na konci tvarové nohy pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy.

Stůl speciální 160x65

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 22 514,00 Kč 90 056,00 Kč 108 967,76 Kč

Kontejner 5 - zásuvkový, s PUR hranou

Kontejner 5- zásuvkový, r.43x65cm, v.75cm, půda o síle 18 mm, 

korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovýsuvy bez 

tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.

Kontejner 5 zásuvek

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 10 870,00 Kč 43 480,00 Kč 52 610,80 Kč

Deska s PUR hranou

Deska tl. 25mm, r.130x50cm, směrem k sedícímu ohraněna litou PUR 

hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické pozvolna skosené 

hrany v úhlu 20-25 stupňů

Deska Pur hrana

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 7 122,00 Kč 7 122,00 Kč 8 617,62 Kč

Válcová noha Válcová noha prům. 7,5cm, výška 55,5-78,5cm 
Válcová noha

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 3 126,00 Kč 3 126,00 Kč 3 782,46 Kč

Židle jednací čalouněná s područkami

Jednací židle čtyřnohá, čalouněný sedák a opěrák, plastový kryt 

sedáku a opěráku černý, stohovatelná, RAL konstrukce šedá, černé 

područky, nosnost 120kg, hmotnost 7kg, 

Konferenční židle 

Alba CR spol. s r.o.
2 5 142,00 Kč 10 284,00 Kč 12 443,64 Kč

Kancelářská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 150 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg.

Kancelářská židle Victory VI 1405

RIM CZ a.s.
4 10 600,00 Kč 42 400,00 Kč 51 304,00 Kč

Nástavec otevřený

Nástavec r.73x80x42cm, otevřený, půda a dno o síle 25mm, boky a 

dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami).

Nástavec otevřený

Nábytek VASA spol. s r.o.
12 7 163,00 Kč 85 956,00 Kč 104 006,76 Kč

Skříň dělěná, dole dveře

Skříň r.202x80x42cm, horní část otevřená, dole dveře, půda a dno o 

síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, 

zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm 

vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň dělená, horní část otevřená, dolní uzavřená

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 11 573,00 Kč 46 292,00 Kč 56 013,32 Kč

Skříň otevřená

Skříň r.129x80x42cm, otevřené police, půda a dno o síle 25mm, boky 

a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň otevřená s policemi

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 6 874,00 Kč 6 874,00 Kč 8 317,54 Kč

Skříň policová

Skříň r.202x80x42cm, otevřené police, půda a dno o síle 25mm, boky 

a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř, 

Skříň otevřená s policemi

Nábytek VASA spol. s r.o.
6 10 512,00 Kč 63 072,00 Kč 76 317,12 Kč

Skříň dělená s roletou

Skříň r.202x80x42cm, horní část roleta, ve spodní čáastoi dveře, 

půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 

mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky olepeny ABS 

hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seříditelnými zevnitř, 

zámek

Skříň dělená vč. Rolety

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 19 783,00 Kč 19 783,00 Kč 23 937,43 Kč

Skříň rohová vnitřní

Skříň r.202x70x70cm, rohová vnitřní, půda a dno o síle 25mm, boky 

a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny 

pohledová (boky olepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační 

kluzáky seříditelnými zevnitř.

Skříň rohová vnitřní

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 14 582,00 Kč 14 582,00 Kč 17 644,22 Kč

Nástavec otevřený rohový
Nástavec rohový r.73x70x70cm, dvířka, půda a dno o síle 25mm, 

boky a dveře 18mm, hrany  ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana 

stěny pohledová (boky olepeny ABS hranami)

Nástavec otevřený rohový

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 8 411,00 Kč 8 411,00 Kč 10 177,31 Kč

Věšáková deska Věšáková deska, vč. přípravy pro zavěšení, r.80x1,8x v.180cm
Věšáková deska

Nábytek VASA spol. s r.o.
1 4 876,00 Kč 4 876,00 Kč 5 899,96 Kč

Trojháček kovový Trojháček kovový
Trojháček kovový

Nábytek VASA spol. s r.o.
4 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

Celkem 448 314,00 Kč 542 459,94 Kč

CELKEM bez DPH* 448 314,00 Kč

DPH 21% 94 145,94 Kč

Cena celkem vč. DPH 542 459,94 Kč

415 Kabinet společenských věd č. 84

Vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).



Položka Specifikace Specifikace - přesný typ zařízení a vybavení ks jedn. cena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Shodný klíč pro skříně ve všech třídách jeden 

generální 
Shodný klíč pro skříně všech učeben, tzn. jeden klíč pro všechny třídy

Klíč hafële pro nábytkové zámky generální

Hafele Czech & Slovakia s.r.o.
40 2 133,00 Kč 85 320,00 Kč 103 237,20 Kč

Shodný klíč pro skříně v kabinetech 
Shodný klíč pro skříně v kabinetech, v každém kabinetu shodný klíč 

pro všechny skříně 

Klíč hafële pro nábytkové zámky 

Hafele Czech & Slovakia s.r.o.
40 2 055,00 Kč 82 200,00 Kč 99 462,00 Kč

Celkem 167 520,00 Kč 202 699,20 Kč

CELKEM bez DPH* 167 520,00 Kč

DPH 21% 35 179,20 Kč

Cena celkem vč. DPH 202 699,20 Kč

Ostatní vybavení

* Cena dodávky včetně dopravy a montáže, příp. včetně dodávky a instalace veškeré kabeláže od podlahových a stěnových zásuvek (u stolů, přiražených ke stěně, jsou součástí nábytku).


